
3/2 Numaralı Amatör Amaçlı Su Ürünleri Avcılığını 
düzenleyen Tebliğ 1/09/2012- 31/08/2016 tarihleri arasında 
geçerlidir. 
 
Amatör Balıkçılık Yapılması 

Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı gerçek kişilere 
müracaatları halinde, veriliş tarihinden itibaren beş yıl geçerli 
olmak üzere, il ve ilçe müdürlüklerince Amatör Balıkçı Belgesi 
verilir (Vesikalık resim ve belge ücreti karşılığında). Bu belgenin 
alınması veya avcılık sırasında bulundurulması zorunlu değildir. 
 
Türlere ilişkin Yasak ve Sınırlamalar 
*Boy limitleri belirtilen türlerde  % 5 küçük boylara istisna tanınır 
*Adet cinsinden limit verilen türlerde kg cinsinden limitlere 
bakılmaz. 
*Kg cinsinden limit verilen türlerde, avlanılan tür tek veya karışık 
olsun 5 kg’ı geçemez. Kg cinsinden sınırlama getirilen türlerde, 
tek bireyin 5 kg’ı geçmesi halinde, bu birey yasal limitler 
dâhilinde kabul edilir. *Avlanan balıklardan en büyüğünün hariç 
tutulduğu durumda, geri kalan balıkların toplam ağırlığının 4 kg’ı 
geçmemesi halinde, avlanan balıklar günlük limit dâhiline kabul 
edilir. 
*Günlük limit her türün ayrı ayrı avlanabileceği miktar olmayıp, 
gün içinde avlanabilecek toplam balık miktarıdır. Adet 
sınırlamasına tabi birden fazla türün avlandığı durumda, 
avlanılan balıklar tek tür gibi kabul edilir. Bu durumda avlanılan 
toplam balık sayısı, avlanan türlerden hiçbirinin izin verilen 
sayıdan fazla olmaması şartıyla 10’u geçemez. 
* Sayı ve ağırlık sınırlamasına tabi türlerin karışık olarak avlandığı 
durumda, sayı sınırlamasına tabi türün avlanabileceği adetten 
fazla olmaması şartıyla, avlanan en büyük balık hariç tutularak 
geri kalan balıkların toplam ağırlığı 4 kg’ı geçemez. 
 
Zaman yasakları 

 
 

İç sularda avlanabilecek türler  

Türler 
Boy Limiti Günlük Limit 

(en az) (en fazla) 

Doğal alabalık (Bütün türler) 25 cm. 3 adet 

Gökkuşağı alabalığı Yok 10 adet 

Sazan 40 cm. 5 adet 

Kadife 26 cm. 10 adet 

Sudak 26 cm 10 adet 

Tatlısu levreği 18 cm. kg 

Tatlısu kefali 20 cm. kg 

Siraz 20 cm. kg 

Turna 40 cm. 5 adet 

Yayın 90 cm. 1 adet 

Karabalık 22 cm. 10 adet 

Maya 50 cm. 1 adet 

Şabut 45 cm. 1 adet 

 
İç sularda amatör avcılık Yöntem ve Sınırlamaları 

 
*Küspeli olta, parakete, sualtı tüfeği, zıpkın, pinter ve sepet gibi 
tuzakların kullanılması yasaktır. Yemlik uzatma ağı dışında her 
türlü ağın (tırıvırı, germe, uzatma, sürütme, çevirme, serpme ve 
benzeri) avlakta bulundurulması ve kullanımı yasaktır. 
*Bayıltıcı, uyuşturucu, öldürücü kimyasal maddeler, her türlü 
patlayıcı, öldürücü, bayıltıcı, uyuşturucu, uyutucu, uyarıcı 
maddeler, karpit, sönmemiş kireç, balık otu ve benzerlerinin 
amatör avcılıkta kullanımı ve bu malzemelerin av mahallinde 
bulundurulması yasaktır. 
*Bir amatör balıkçı en fazla 4 olta takımı ile avlanabilir. Olta 
başına iğne sayısı 3 adedi geçemez. Ancak, alabalık avında iki olta 
takımından daha fazla olta takımı kullanılamaz ve her olta 
takımında iki iğne bulunabilir. 
*Akarsularda her türlü doğal yem kullanılarak alabalık avcılığı 
yasaktır. Göllerde yapılacak alabalık avcılığında ise kan kurdu, 
kemik kurdu, leş kurdu, sinek larvaları, canlı ya da cansız içsu ve 
deniz balıkları hariç, her türlü yapay, doğal ve mamul doğal yem 
kullanılabilir. 
*Ligula intestinalis türü parazitlerin yem olarak kullanılması 
yasaktır. 
*Boyu 7.5 metrenin üzerindeki teknelerle amatör balık avcılığı 
yapılması yasaktır. 
*1 km2’den daha küçük göl ve göletlerde motorlu, motorsuz her 
türlü tekne ve botla avlanmak yasaktır. 

*Akarsuların, göllerin ve göletlerin yatakları değiştirilerek bir 
kısmının kurutulması veya bentlenmesi yöntemi ile avcılık 
yapılması veya ızgaralarla balık toplanması yasaktır. 
*İçme suyu rezervuarlarında, akaryakıt ile çalışan kayık, motor 
ve benzeri araçların kullanılması ve su alma noktasına 300 
metreden daha yakın yerlerde su ürünleri avcılığı yasaktır. 
*Orman içi sularda amatör avcılık için, Orman ve Su İşleri 
Bakanlığı mahalli birimlerinden “Orman İçi Sularda Dönem Boyu 
Avlanma İzin Belgesi” veya “Günlük Avlanma Fişi” alınmak 
suretiyle yapılır. 
*Baraj göllerinde yapılan avcılıkta DSİ tarafından belirtilen 
güvenlik sahasında avlanmak tehlikeli ve yasaktır.  
*Kiraya verilen istihsal sahalarında amatör avcılık aşağıdaki 
esaslar dâhilinde yapılır. 
*Kiraya verilen istihsal sahalarında amatör avcılık yapılabilecek 
alanlar Bakanlık il müdürlüklerince belirlenir. Kiraya verilen 
istihsal sahası baraj gölü ise amatör balıkçılığa ayrılacak alan için 
DSİ Genel Müdürlüğü mahalli kuruluşundan da görüş alınır. 
*Kiraya verilen istihsal sahalarına, kiracı tarafından; kiralama 
yapanı, kira süresini ve amatör avcılık için belirlenen alanları 
gösterir bilgilendirme levhaları konulur. 
*Kafeslerde yetiştiricilik amacı ile kiraya verilen göletler hariç, 
projeli olarak kiraya verilenlerde amatör avcılık yapılması 
yasaktır. Sadece kafeslerde yetiştiricilik amacı ile kiralanmış 
göletlerde ise kafeslere 100 metreden daha yakın olmamak 
kaydıyla amatör avcılık serbesttir. 
*Kiraya verilen istihsal sahalarında avcılığın serbest olduğu 
dönemlerde, resmi tatil günlerinde kişi başına en fazla 3 iğneli 
bir olta takımı ile amatör avcılık yapılması serbesttir. Sadece 
kerevit veya gümüş avcılığı için kiralanmış olan istihsal 
sahalarında, gün ve alan sınırlaması olmaksızın, amatör balık 
avcılığı yapılabilir.  
 
Ankara’da avcılığın yasak olduğu alanlar 

 

Beypazarı Dikenlidere, Eğriova Göleti.  

Çubuk Karagöl Göleti. 

Çamlıdere  Çamkoru Göleti. 

Güdül 
Sorgun Göleti. 

Süvari Çayı. 

Şereflikoçhisar Şereflikoçhisar Barajı. 

 
 

Türler Yasak Dönem 

Sazan, Kadife, Siraz, Yayın   
15 Mart- 15 Haziran 

Tatlısu Kefali,  

Doğal alabalık  01 Ekim-01 Mart 

Gökkuşağı alabalığı  Yok (Orman içi sular hariç) 

Sudak  15 Mart - 30 Nisan 

Tatlısu levreği  15 Mart - 30 Nisan 

Tatlısu Kefali (Akarsular) Yok 

Turna  15 Aralık-31 Mart 



*Amatör balıkçılıkla avlanmış olan her türlü su ürününün 
satışı, canlı olarak nakledilmesi ve başka kaynaklara bırakılması 
yasaktır. 

*Bu Tebliğde belirtilen avlanması yasak olan türlerin ve 
bunlara ait kabuk ve benzerlerinin tahnit edilmiş örneklerinin 
alımı, satımı, pazarlarda ve iş yerlerinde alım satım amacıyla 
bulundurulması ve sergilenmesi yasaktır. 

*Deniz ve içsularımızda yapılacak balıkçılık yarışmaları 
Bakanlığın iznine tabidir. Bu kapsamda izin verilen alanlarda 
yarışma süresince yarışmacılar dışındakilerin avcılık yapması 
yasaktır. 

* Yasaklanan av araç ve gereçlerinin avlanma mahallinde 
bulundurulması yasaktır. 

* Bakanlık il müdürlüklerince tespit edilerek ilgili kurum 
ve kuruluşlara bildirilen voli yerlerinde amatör avcılık yapmak 
yasaktır. 

* Su ürünleri yetiştiriciliği yapılan kafeslere 100 
metreden daha yakın mesafede avcılık yapılması yasaktır. 

*Tırıvırı-paraşüt olarak adlandırılan av aracının üretimi, 
satışı, istihsal yerleri civarında bulundurulması ve su ürünleri 
avcılığında kullanılması yasaktır. 

*Elektrik akımı, elektroşok, tüp gaz ve hava tazyiki 
yöntemleri ve yaba, balyoz ve benzeri araçların amatör avcılıkta 
kullanımı yasaktır. 

*Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu tarafından 
belirlenen Zıpkınla Balıkavı Milli Takım Aday Kadrosu, teknik 
heyet ve diğer dalış görevlilerine, yapacakları antrenman 
çalışmaları için, kamp sezonunda sayı ve miktar limiti olmaksızın, 
Bakanlığın belirlediği esaslar dahilinde dalarak su ürünleri avcılığı 
için izin verilebilir. 
 

Koruma ve kontrolle görevli olanlar 
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı  teşkilatında ve 

Bakanlığa bağlı su ürünleri ile ilgili teşekküllerde su ürünlerinin, 
deniz ve iç suların koruma ve kontrolü ile görevlendirilen 
personel ile emniyet, jandarma, sahil güvenlik, gümrük ve orman 
muhafaza teşkilatları mensupları, belediye zabıtası amir ve 
mensupları, kamu tüzel kişilerine bağlı muhafız, bekçi ve 
korucular ile emniyet ve jandarma teşkilatının bulunmadığı 
yerlerde köy muhtar ve ihtiyar heyeti üyeleri koruma ve 
kontrolle görevlidir. 

Koruma ve kontrolle görevli olanlar, 1380 sayılı Su 
Ürünleri Kanunu kapsamına giren kabahatler hakkında tutanak 
tutmak, kabahatte kullanılan istihsal vasıtalarına ve elde edilen 
su ürünlerine el koymak, 1380 sayılı Su Ürünleri Kanununun Ek-
3 üncü maddesinde yer alan hükümler çerçevesinde idari para 
cezalarını kesmekle vazifeli ve yetkilidirler. 

 

 

 

Cezalar 
*Koruma ve kontrolle görevli olanlar tarafından 

aykırılığın niteliğinin ticari veya amatör olup olmadığı; öncelikle 
avlanılan su ürünleri miktarı, kullanılan avlanma aracı ve karar 
vermeye etkili diğer hususlar göz önüne alınarak tespit edilir.  

*Aykırılığın amatör avcılık kapsamında olduğu tespit 
edilirse, 1380 sayılı Su Ürünleri Kanununun 36 ncı maddesinin (a) 
bendinin 5 inci alt bendindeki idari para cezası verilir. 

*Aykırılığın ticari avcılık kapsamında olduğu tespit 
edilirse, Su Ürünleri Kanununun 36 ncı maddesinin (h) bendi 
veya ilgilendirmesi halinde diğer bentlerindeki idari yaptırım 
kararları verilir. 
 
Not: Basım hatalarından kaynaklı oluşabilecek hatalı bilgilerde “3/2 
Numaralı Amatör Amaçlı Su Ürünleri Avcılığını Düzenleyen Tebliğ” esas 
alınacaktır. 
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